
ESCUELA DE POSGRADO 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
República Argentina 

EXP-UNC: 0000894/2016 

VISTO: 
La Resolución N° 267/2016 HCD, por la que se admiten los alumnos a la 

Carrera de Especialización en Química Ambiental 

ATENTO: 
A que se ha cometido un error involuntario en el N° de Ordenanza por la que 

se crea dicha carrera 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 10.  Modificar el "VISTO" de la Resolución N° 267/2016 HCD, quedando 
redactado de la siguiente manera: 

"La Ord. N° 8/13 HCD aprobada por Res. N° 1204/13 HCS por la que se crea la 
Carrera de Especialización en Química Ambiental" 

Artículo 20.  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A QUINCE DIAS DEL MES DE MARZO 
DE DOS MIL DIECINUEVE 

RESOLUCI 
VGM/mc 

NNO 100 1. 

Prof. Dr. VICTO 	BRIEL MORON 
Secretario adéni'co 

Fac.de Ciencias •umic;s-UNC 

Prof. Dr. GUSTAVO A. CHPAND0 
DECANO 

Fac. de Ciencias Quimie- - UNO 


